
UCHWAŁA NR XXXIV/263/2018
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok NR XXXI/242/2017 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2017 r. z późn. zm., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu 
oraz pism:

1) Umowa o dofinansowanie Projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020 z dnia 20 lutego 2018 r.;

2) Umowa nr DSRin-I-7211-86/18 na powierzenie realizacji zadań z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz 
Pomocy Postpenitencjarnej-Funduszu Sprawiedliwości;

3) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 19 lutego 2018 r., znak: F-VI.3111.1.22.2018.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 420 000,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

420 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

420 000,00

Dochody bieżące , z tego: 420 000,00
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 420 000,00

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 420 000,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 420 000,00

70095 Pozostała działalność 420 000,00
Wydatki majątkowe, z tego: 420 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:

420 000,00

- „Budowa budynku użyteczności publicznej 
w Pustynach”

420 000,00

3.  Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 767 077,71 zł

Id: 88DD09B2-7526-4211-B765-A3A5F2DE4D42. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 358 124,00

60016 Drogi publiczne gminne 358 124,00
 Dochody bieżące, z tego: 358 124,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) (Remont drogi gminnej nr 114901R ul. 
Wisłocza w Krościenku Wyżnym 
w km 0+000-0+721)

358 124,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 177,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 177,70
 Dochody bieżące, z tego 5 177,70

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

5 177,70

852 POMOC SPOŁECZNA 770,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

110,00

 Dochody bieżące, z tego 110,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 110,00

85216 Zasiłki stałe 660,00
 Dochody bieżące, z tego 660,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 660,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 403 006,01

90002 Gospodarka odpadami 403 006,01
 Dochody bieżące, z tego 7 650,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy,  lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

7 650,00

Dochody majątkowe , z tego: 395 356,01 
6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

395 356,01

4.  Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 767 077,71 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

Id: 88DD09B2-7526-4211-B765-A3A5F2DE4D42. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 358 124,00

60016 Drogi publiczne gminne 358 124,00
Wydatki bieżące, z tego: 358 124,00
1. Wydatki jednostek budżetowych: 358 124,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 358 124,00

4270 Zakup usług remontowych (Remont drogi gminnej nr 114901R 
ul. Wisłocza w Krościenku Wyżnym w km 0+000-0+721)

358 124,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 177,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 177,70
Wydatki bieżące, z tego: 5 177,70
1. Wydatki jednostek budżetowych: 5 177,70
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 177,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 177,70

852 POMOC SPOŁECZNA 770,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

110,00

Wydatki bieżące, z tego: 110,00
1.Dotacje na zadania bieżące 110,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 110,00

85216 Zasiłki stałe 660,00
Wydatki bieżące, z tego: 660,00
1.Dotacje na zadania bieżące 660,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 660,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 403 006,01

90002 Gospodarka odpadami 403 006,01
Wydatki bieżące, z tego: 7 650,00
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 , w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

7 650,00

4307 Zakup usług pozostałych 7 650,00
Wydatki majątkowe, z tego: 395 356,01
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 , w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

395 356,01

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:
-„Budowa i wyposażenie punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych w gminie Krościenko Wyżne”

395 356,01

395 356,01

§ 3. 1.  Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 3 420,00 zł

Id: 88DD09B2-7526-4211-B765-A3A5F2DE4D42. Podpisany Strona 3



Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 420,00

90002 Gospodarka odpadami 3 420,00
Wydatki majątkowe, z tego: 3 420,00
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:
-„Budowa i wyposażenie punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych w gminie Krościenko Wyżne ”

2 070,00

2 070,00

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 , w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

1 350,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:
-„Budowa i wyposażenie punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych w gminie Krościenko Wyżne”

1 350,00

1 350,00

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 3 420,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 420,00

90002 Gospodarka odpadami 3 420,00
Wydatki bieżące, z tego: 3 420,00
1. Wydatki jednostek budżetowych: 2 070,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 070,00
2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 , w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

1 350,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 350,00

§ 4. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 1 200 358,89 zł.

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 300 000,00
Wydatki bieżące z tego: 300 000,00
1. Wydatki jednostek budżetowych 300 000,00
a)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 300 000,00

4270 Zakup usług remontowych (Remont drogi gminnej nr 114901R 
ul. Wisłocza w Krościenku Wyżnym w km 0+000-0+721)

300 000,00

Id: 88DD09B2-7526-4211-B765-A3A5F2DE4D42. Podpisany Strona 4



700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 555 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00
Wydatki majątkowe, z tego: 20 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:

20 000,00

- „Zakup nabycie działek” 20 000,00

70095 Pozostała działalność 535 000,00
Wydatki majątkowe, z tego: 535 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 535 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:

535 000,00

- „Budowa budynku użyteczności publicznej w Pustynach” 535 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00
1. Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 31,89

75814 Różne rozliczenia finansowe 31,89
Wydatki bieżące, z tego: 31,89
1. Wydatki jednostek budżetowych: 31,89
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31,89

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 31,89

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27,00

80101 Szkoły podstawowe 27,00
Wydatki bieżące, z tego: 27,00
1. Dotacje na zadania bieżące 27,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 27,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 300 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00
Wydatki majątkowe, z tego: 300 000,00
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:
-„Budowa oświetleń ulicznych w Gminie Krościenko Wyżne”

300 000,00

300 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 43 300,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 300,00
Wydatki bieżące, z tego: 13 300,00
1. Wydatki jednostek budżetowych 13 300,00
  a)  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 300,00

Id: 88DD09B2-7526-4211-B765-A3A5F2DE4D42. Podpisany Strona 5



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlicy i kluby 30 000,00
 Wydatki bieżące, z tego: 30 000,00
1. Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

2. Jako źródło pokrycia wydatków wskazuje się:

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 200 358,89

Ogółem przychody po zmianie wynoszą 1 200 358,89 zł. Po zmianach deficyt wynosi 900 358,89 zł. Źródłem 
jego pokrycia są wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: 88DD09B2-7526-4211-B765-A3A5F2DE4D42. Podpisany Strona 6




